
DKR.5242.37.2024 

POSTANOWIENIE Nr 627/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III  

z dnia 2 października 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Brzeszcze na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721), Komisarz Wyborczy  

w Krakowie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Brzeszcze ustalonych  

postanowieniem Nr 2/2024 Komisarza Wyborczego w Krakowie III z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Brzeszcze na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 r. poz. 

254). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Brzeszczach, Wojewodzie 

Małopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Brzeszcz. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Brzeszczach, a także wyborcom w liczbie  

co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, 

w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie III. Zgodnie z art. 9 

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie III.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Brzeszcze. 



Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda  



Załącznik 

do postanowienia Nr 627/2024 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie III 

z dnia 2 października 2024 r. 

 

Podział Gminy Brzeszcze na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Brzeszcze ulice: Dworcowa 12, 14, nieparzyste od 13 do 23, 

Mickiewicza 2, 1 Maja, Konopnickiej, Narutowicza, 

Kazimierza Wielkiego, Władysława Łokietka, Żwirki i 

Wigury 

1 

2 

Brzeszcze ulice: Dworcowa nr 3, Królowej Jadwigi, Prusa, 

Słowackiego, Turystyczna parzyste od 4 do 40, Piłsudskiego 

parzyste od 2 do 52, Mickiewicza 1, 3, 4, 5 

1 

3 

Brzeszcze ulice: Dworcowa parzyste od 16 do 36, Obozowa, 

Pszczyńska, Lisowce, Lipowa, Przedwieśnik, Świętego 

Wojciecha, Bugaj, Polna, Przyłogi, Kosynierów, Reymonta, 

Reja, Generała Sikorskiego, Słoneczna, Liliowa, Storczykowa, 

Irysowa, Jaśminowa, Legionów, Bolesława Chrobrego, 

Mieszka I, Ofiar Oświęcimia 1 

1 

4 

Brzeszcze ulice: Piastowska, Jana III Sobieskiego, Doły, 

Dąbrowskiego, Willowa, Krótka, Poprzeczna, Dębowa, 

Kościelna, Kościuszki 11, od 14 do 120, Słowiańska, 

Wspólna, Stefczyka, Nazieleńce, Podpole, Świętej Anny, 

Zaborze, Podgórze, Młyńska, Łabędzia, Olszynki, Świętego 

Urbana, Świętego Idziego, Miła, Ofiar Oświęcimia 5, Pańska 

1 



5 

Brzeszcze ulice: Szymanowskiego, Parkowa, Matejki, 

Sienkiewicza, Chopina, Kościuszki od 1 do 10, od 12 do 12C, 

Górnicza, Nowa Kolonia, Szkolna, Przemysłowa 8, 10, 20, 

Ofiar Oświęcimia nieparzyste od 31 do 45, Leśna 

1 

6 

Brzeszcze ulice: Bór, Budy, Borowa, Grzybowa, Klonowa, 

Kolejowa, Ofiar Oświęcimia nieparzyste od nr 49 do nr 103, 

Partyzantów, Harmęska, Lachowicka, Łagodna, Pankowicka, 

Prosta, Strażacka, Lawendowa, Poziomkowa, Odległa 

1 

7 

Brzeszcze ulice: Drobniaka nieparzyste od 5 do 79, 

Daszyńskiego, Krasickiego, Przecieszyńska, Zielona, 

Graniczna od nr 1 do nr 44, Nosala od nr 1 do nr 78, 86, 

Gwarków, Bojowników Ruchu Oporu, Ogrodowa, Siedliska, 

Piekarska, Ofiar Oświęcimia parzyste od 10 do 30, parzyste od 

32 do nr 84, Romantyczna 

1 

8 

Brzeszcze ulice: Akacjowa, Kręta, Generała Hallera, Wojska 

Polskiego, Grottgera, Tysiąclecia, Grunwaldzka, Mickiewicza 

6, 30, 30/I, 30/II, 30/III, nieparzyste od 7 do 35, parzyste od 10 

do 28A, Kopernika, Wyspiańskiego, Kombatantów, 

Kochanowskiego, Aleja Dworska od nr 2 do nr 12, 

Piłsudskiego nieparzyste od nr 1 do nr 23 

1 

9 
Jawiszowice: Osiedle Paderewskiego od 2 do 7, 7/I, 7/II, 7/III, 

7/IV, 7/V, 7/VI, 7/VII, 7/VIII 
1 

10 
Jawiszowice: Osiedle Paderewskiego 1, 1/I, 1/II, 1/III, 1/IV, 

1/V, 1/VI, 1/VII, 1/VIII, od 8 do 17 
1 

11 

Jawiszowice ulice: Aleja Dworska nieparzyste od 3 do 15, 

Biała, Brzozowa, Bukowa, Ciasna, Daszyńskiego, Drobniaka, 

Dworcowa, Hubala, Kalinowa, Księdza Popiełuszki, 

Lazurowa, Lesisko, Lisica, Łęcka, Mickiewicza, Nawsie, Ofiar 

Oświęcimia, Piaski, Podlesie, Spółdzielcza, Turkusowa, 

Turystyczna, Ukośna, Wałowa, Wesoła, Wiosenna, 

Wyszyńskiego, Zbożowa 

1 



12 

Jawiszowice ulice: Armii Krajowej, Astrów, Bielańska, 

Bielska nieparzyste, Bliska, Boczna, Bratków, Chodniki, Jana 

Pawła II, Jedlina, Kleparz, Kobylec, Krucza, Krzywa, 

Lipowiec, Obrońców Westerplatte, Pocztowa, Potok, 

Przeczna, Ptaśnik, Różana, Skróty, Słowicza, Styczna, 

Szczotki, Tulipanów, Wiejska, Wilamowska, Wilcza 

1 

13 

Jawiszowice ulice: Bielska parzyste, Czworaki, Duże Doły, 

Faracka, Gałczyńskiego, Handlowa, Janowiec, Jaźnik, Kacza, 

Kamieniec, Kozia Górka, Kusocińskiego, Łękawka, Łowiecka, 

Miodowa, Mostowa, Olszyny, Parafialna, Piękna, Plebańska, 

Pochyła, Sienna, Świętego Jana, Świętego Marcina, 

Trakcyjna, Trzciniec, Wiślana, Wiśniowa, Witosa, Wodna, 

Zacisze, Zawiła 

1 

14 Przecieszyn, Wilczkowice 1 

15 Skidziń, Zasole 1 

 


